

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Droga Mleczna , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Krajowy Rejestr Sądowy : 0000738172 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Andrzeja Struga , Numer posesji: 1 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: http://www.drogamleczna.org.pl/ , Adres e-mail: krajewskalena@gmail.com , Numer telefonu: 725087498 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Krajewska Adres e-mail: krajewskalena@gmail.com Telefon: 725087498

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przeżyj (TO) w Radomiu: noc w lesie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	23.09.2019	Data zakończenia	31.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Propozycją Stowarzyszenia Droga Mleczna jest organizacja nietypowego dla Radomia wydarzenia, w trakcie którego uczestnicy będą mogli sprawdzić jak poradzą sobie w trudnych, leśnych warunkach. "Przeżyj (TO) w Radomiu: Noc w lesie" to spotkanie z survivalowcem, który pokaże jak w praktyce można poradzić sobie w lesie mając przysłowiowy sznurek i latarkę. W trakcie warsztatów w terenie uczestnicy dowiedzą się m.in. jak rozpałcić ogień, wybudować szałas, zdobyć pożywienie lub znaleźć odpowiedni kierunek. Następnie stworzone z uczestników wydarzenia zespoły wezmą udział w grze terenowej, która polega na wykonaniu kilku zadań przy wykorzystaniu umiejętności nabytych w poprzedniej, warsztatowej części. Wydarzenie uwieńczy ognisko podczas, którego ogłoszone zostaną wyniki gry terenowej oraz wręczone nagrody i medale pamiątkowe. Wydarzenie jest dedykowane dla ok 50-60 uczestników - mieszkańców Radomia. Realizacja opisanego powyżej wydarzenia pozwoli uczestnikom, mieszkańcom Radomia dostrzec inne/alternatywne metody spędzenia wolnego czasu na terenie miasta jak również pokaże Radom jako miasto atrakcyjne pod kątem turystyki survivalowej (survival zielony). Ponadto zagwarantuje niezapomnianą przygodę, nowe umiejętności przydatne podczas wypadów za miasto, świeże powietrze a także nawiązanie relacji i więzi między mieszkańcami naszego miasta.

Miejsce realizacji

Projekt będzie realizowany w Radomiu w lesie Kapturskim.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie turystyki (turystyki survivalowej -zielonej) i krajoznawstwa na terenie Radomia	Obecność uczestników gry terenowej	Zdjęcia z wydarzenia
Promocja walorów turystyki survivalowej miasta Radom	Rozdanie min. 50 medali upamiętniających wydarzenie i udział w nim	Medale pamiątkowe promujące wydarzenie - fv oraz zdjęcia z wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie jest jedyną działającą tak szeroko (przede wszystkim w obszarze społecznym, kulturalnym i edukacyjnym) organizacją pozarządową w regionie radomskim. Wnioskodawca prowadzi szereg projektów, (realizowanych zarówno cyklicznie jak i jednorazowo) skierowanych do ogółu mieszkańców Radomia i okolic w każdym wieku. Ponadto eventy przyciągają do Radomia również gości z innych miast (np. Warszawy, Zwolenia czy Kozienic). Do najbardziej popularnych trwałych, cyklicznych projektów realizowanych przez Wnioskodawcę zaliczyć można przede wszystkim:

- Spacery po Radomiu - projekt cykliczny, realizowany przez Stowarzyszenie od grudnia 2016. Spacery to niekonwencjonalna i nieszablonowa forma zwiedzania i poznawania Radomia i Ziemi Radomskiej. Ma na celu pokazanie mieszkańcom Radomia walorów kulturowych, historycznych i krajoznawczych miejsc, które ich otaczają. Od zwyczajnych wycieczek Spacery wyróżnia przede wszystkim dobór oryginalnej trasy oraz motywu przewodniego. Spacery staramy się tłumaczyć również na język angielski – czasami ich uczestnikami są obcokrajowcy. Dotychczasowe tematy to np. „Radom w czasach PRL”, „Radomski modernizm XX-lecia międzywojennego”, „Niezwykłe Radomianki”, „Szlakiem radomskich parków”, „Śladami radomskich restauratorów”, „Radom trzech kultur”. Średnia liczba uczestników to 70 osób (od 25 do nawet ponad 300 osób). Najwięcej w okresie wakacyjnym kiedy zdarzało się nawet ponad 300 osób. Spacery odbywają się raz w miesiącu i stanowią już swojego rodzaju markę. Przez uczestników wydarzeń jesteśmy doceniani za zaangażowanie, kreatywność, rzetelność i profesjonalizm.

- Salony Drogi Mlecznej - Seria cyklicznych debat o tematyce społecznej i edukacyjnej. prowadzonych w innowacyjnej formie. Spotkania mają luźny, nieformalny, jednak w pełni merytoryczny charakter. Poruszamy istotne sprawy dla społeczności lokalnej takie jak np. "Radom: 2035: co z tą kulturą?", "Problem smogu w Radomiu", "Jak ożywić radomski Rynek?", „Radom – miasto wojewódzkie”, "Port Lotniczy Radom - co dalej"?, „Perspektywa miasta w przyszłości”, „Radomna turystyczna mapa Polski”. W czasie ostatniej kampanii wyborczej Stowarzyszenie z sukcesem zorganizowało debatę kandydatów na urząd prezydenta miasta Radomia (ok. 200 uczestników). Salony odbywają się zwykle raz w

miesiącu. Średnia liczba uczestników to 40 osób

- Radomskie Spotkania Podróżników - cykl odbywających się w pierwszy czwartek miesiąca spotkań z miłośnikami, zapaleńcami i tymi kochającymi podróżę. Dbamy o to, aby każda kolejna prezentacja była potężną dawką pasji i być może inspiracji do ruszenia w drogę! Zapraszamy wszystkich. Od tych szukających cennych wskazówek, jak i tych lubiących podróżowanie palcem po mapie! Jednym z naszych gości był m.in. Aleksander Doba, Łukasz Supergan czy Rafał Siankowski. Wytwarza się już wokół społeczność ludzi zainteresowanych podróżami na tyle, że planują wspólne podróże. Kolejnym krokiem jest zawiązanie Radomskiej Grupy Wyjazdowej, skupiającej osoby zainteresowane wyjazdami w swoim gronie pasjonatów. Dzięki temu ci, którzy dopiero zaczynają swoje podróże mogą czerpać z wiedzy tych bardziej doświadczonych. Średnia liczba uczestników to 40 osób.

- Kuchnia Społeczna - cykliczne spotkania kulinarne tworzone przez uczestników wydarzenia. Ma na celu wymianę doświadczeń, przepisów oraz pomysłów, dotyczących odżywiania i przygotowywania potraw na bazie roślin. W wydarzeniu można uczestniczyć na dwa sposoby. Przynosząc przygotowaną przez siebie wegańską potrawę lub płacąc 10 zł za wstęp i próbując tego, co przygotowali inni. Na spotkaniu obowiązuje zasada szwedzkiego stołu. Pozyskane środki przeznaczamy na rozwój projektu. Średnia liczba uczestników to 30 osób.

- Tandem Language Evening - Wieczorki językowe, w czasie którego można poznać osoby z różnych stron świata oraz w luźnej atmosferze porozmawiać w obcych językach. Idea jest prosta – w lokalu przy kilku stolikach widnieją flagi różnych państw, m.in. angielska, hiszpańska, włoska, niemiecka. Przy każdym stoliku rozmowy toczą się tylko w określonym języku. Spotkania odbywają się raz w tygodniu (w każdą środę). Średnia liczba uczestników to 30 osób.

- Nietuzinkowe spotkania - cykl spotkań z niezwykłymi osobowościami, których historia, życie czy praca jest czymś wyjątkowym i wartym poznania. Dotychczas gośćmi byli m.in. p. Józef Łyżwa - Żołnierz Wyklęty z regionu radomskiego, p. Lucyna Adamkiewicz - uczestniczka powstania warszawskiego, Zdzisław Radulski - żywa legenda klubu Radomiak Radom. Średnia liczba uczestników to 20 osób.

Oprócz stałych, cyklicznych wydarzeń Stowarzyszenie organizuje wydarzenia jednorazowe np. retro-piknik rodzinny, wieczór pieśni J. Kaczmarskiego na Święto Niepodległości, spontaniczne akcje na Światowy Dzień Życzliwości, warsztaty Zero-Waste, Święto Chanukah - przybliżające mieszkańcom zwyczaje i kulturę żydowską, czy ostatnio (maj 2019 r.) współorganizowało wydarzenie w ramach Radom Stolicą Kulturalną Mazowsza - #RadomArtNight we współpracy z MOK Amfiteatr (wśród atrakcji m.in. liczne koncerty, wystawy, teatr uliczny, nocny spacer, czy silent disco).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Dotychczasowe doświadczenie w realizacji projektów promujących miasto i jego walory to m.in.:

SPACERY PO RADOMIU Niekonwencjonalna i nieszablona forma zwiedzania i poznawania Radomia i Ziemi Radomskiej. Ma na celu pokazanie mieszkańcom Radomia walorów kulturowych, historycznych i krajobrazowych miejsc, które ich otaczają. Od zwyczajnych wycieczek Spacery wyróżnia przede wszystkim dobór oryginalnej trasy oraz motywu np. „Radom w czasach PRL”, „Śladami radomskich restauratorów”, „Radom trzech kultur”. Spacery odbywają się cyklicznie, raz w miesiącu.

SALONY DROGI MLECZNEJ Seria cyklicznych debat o tematyce społecznej i edukacyjnej. Prowadzonych w innowacyjnej formie. Spotkania mają luźny, nieformalny, jednak w pełni merytoryczny charakter. Poruszamy istotne sprawy dla społeczności lokalnej takie jak np. „Radom – miasto wojewódzkie”, „Perspektywa miasta w przyszłości”, „Radom na turystycznej mapie Polski”. Salony odbywają się raz w miesiącu.

ART NIGHT - (współorganizacja) - 2 - dniowe wydarzenie promujące różnorodność kultury. Wśród atrakcji m.in. liczne koncerty, wystawy, teatr uliczny, nocny spacer, silent disco, upiorna gra terenowa

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Droga Mleczna to przede wszystkim ludzie. Członkowie organizacji są aktywni w różnych branżach, są w różnym wieku, ale łączy ich przede wszystkim miasto oraz chęć działania. Członkowie organizacji to osoby, dla których Radom jest bliski, a dzięki wspólnej działalności i pomysłom mają realny wpływ na najbliższe otoczenie.

Grupę projektową tworzą osoby posiadające doświadczenie w organizacji ogólnodostępnych wydarzeń ogólnomiejskich (np. Art night - maj 2019 oraz wrzesień 2019, Spacerów po Radomiu w latach 2016 - 2018 r.) oraz mających za sobą doświadczenie w działalności w organizacjach non-profit m.in.:

1. Magdalena Krajewska - Wieloletnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach managerskich w branży BPO/SSC umożliwiają jej koordynowanie i angażowanie się w akcje społeczne o różnych profilach. Działalnością w stowarzyszeniu pragnie wyjść naprzeciw słowom Stanisława Jachowicza „Cudze chwalicie, swego nie znacie, sami nie wiecie co posiadacie” i propagować znane i nieznanie oblicze Radomia. Prywatnie wielbicielka podróży, teatru i dobrej kuchni. Koordynator projektu Spacery po Radomiu.

2. Mateusz Kielczyński - absolwent prawa i zarządzania na Uniwersytecie Jagiellońskim, aplikant adwokacki, założyciel Stowarzyszenia Droga Mleczna, wieloletni działacz organizacji non-profit działających w obszarze kultury, integracji europejskiej (w czasie studiów członek zarządu organizacji Erasmus Student Network, gdzie był odpowiedzialny za zarządzanie zasobem ludzkim). Odbył stypendium zagraniczne na National Cheng Kung University na Tajwanie (2013),

pasjonat i propagator Radomia, jego historii i kultury, Jako absolwent kierunków prawo i zarządzanie oraz posiadając odpowiednie doświadczenie w zarządzaniu projektami Mateusz posiada odpowiednie kompetencje, aby zająć się koordynacją projektu, a także pomóc w kwestiach formalno-prawnych oraz tworzeniu i opiniowaniu umów.

3. Alan Pieńkowski – absolwent administracji na Politechnice Radomskiej i Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej. Społecznik, założyciel Stowarzyszenia Mała Ojczyzna - Razem i Studenckiego Koła Dyskusyjnego Forum, z którym współorganizował jedne z pierwszych konsultacji społecznych w Radomiu. Aktywny uczestnik wszystkich edycji radomskiego budżetu obywatelskiego. Miłośnik muzyki, spacerów po górach i książek, Alan z racji swojego wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego zajmie się koordynacją projektów kulturalnych oraz pełni funkcje Sekretarza Stowarzyszenia.

4. Roksana Łojek - Radomianka od zawsze. Lokalna patriotka. Miłośniczka wszelkich podróży, zaangażowana społeczniczka, zawodowo księgowa. Zawsze widzi jasne strony. Roksana jako przedstawicielka Stowarzyszenia "Babia Góra" zajmie się Koordynacją Radomskich Spotkań Podróżników, pomocą księgowa, a przede wszystkim zbieraniem doświadczeń do prowadzenia Centrum Wolontariatu, co jest jej "konikiem" - sama niejednokrotnie koordynowała już pracę grup wolontariuszy (m. in. w wydarzeniach takich jak: European Rover Challenge od 2016 roku do dziś - grupy 80 osób, Kadzielnia Sport Festiwal od 2018 roku do dziś - grupy 20 osób czy Ekopikniku w Bałtowie w 2018 r - grupa 20 osób) oraz prowadziła szkolenia dotyczące wolontariatu, szkoliła m.in. liderów projektu "Szlachetna Paczka" oraz pracy w grupie.

5. Martyna Sobańska - absolwentka Instytutu Kultury Polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, Instytutu Badań Literackich PAN oraz Społecznej Akademii Nauk, gdzie ukończyła dziennikarstwo oraz marketing medialny i PR. Zawodowo związana z sektorem kultury w zakresie marketingu, działań promocyjnych oraz wizerunkowych. W stowarzyszeniu odpowiedzialna za promocję eventów, social media oraz Media Relations. Wykształcenie, doświadczenie, a przede wszystkim zamiłowanie do tematyki promocji i mediów społecznościowych daje odpowiednią gwarancję na realizację zadań z zakresu promocji i reklamy projektu.

6. Michał Krajewski – Radomianin od urodzenia. Absolwent Uniwersytet im. Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie oraz Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im.Kazimierza Pułaskiego w Radomiu gdzie ukończył studia na kierunkach Socjologia i Administracja. Prowadził działalność gospodarczą w której zajmował się pozyskiwaniem dotacji z Unii Europejskiej dla firm i osób fizycznych (pomoc w pozyskiwaniu funduszy).

7. Mateusz Strzelecki - skrzypek, Absolwent Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie oraz Uniwersytetu Sztuk w Berlinie. Pracownik Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu oraz niezależny menedżer kultury (studia podyplomowe SGH), realizujący od 2015 różne wydarzenia artystycznych w mieście i regionie, koordynator Koncertu Kameralnego Richard Strauss – Mieczysław Karłowicz (11.11.2015 r.) w Radomiu; (współpraca przy wydarzeniach kulturalnych).

8. Małgorzata Grochowiecka – Koordynatorka Projektu: Kuchnia Społeczna - absolwentka filologii angielskiej KUL, miłośniczka rajdów górskich i wycieczek rowerowych, wraz z partnerem życiowych prowadzi restaurację wegańską Gruszki na Wierzbie, aktywnie działa w Buddyjskim Ośrodku Medytacyjnym w Radomiu, w SDM wspiera tandem językowy.

9. Dorota Kulik - Radomianka od urodzenia oraz z wyboru. Absolwentka Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie, terapeutka zajęciowa, pasjonatka rękodzieła. Prowadzi blog Klamoty Doroty - rękodzieło. Wiele lat działająca jako wolontariuszka w radomskich stowarzyszeniach. Starająca się patrzeć w przyszłość optymistycznie.

10. Michał Grochowiecki - absolwent UTH w Radomiu. Z zawodu grafik komputerowy. Prowadzi ze swoją partnerką restaurację wegańską i rodzinną drukarnię w Radomiu. Przewodniczący Buddyjskiego Ośrodka Medytacyjnego w Radomiu. Interesuje się sztukami wizualnymi i sportami walki, (pomoc w promocji, przygotowaniu materiałów promocyjnych: plakaty i ulotki.)

11. Adrian Włodek – absolwent kierunku Administracja oraz studiów podyplomowych z zakresu Prawo Karne materialne i procesowe na Uniwersytecie Jagiellońskim; instruktor turystyki kwalifikowanej o specjalizacji turystyka piesza górską. Organizator wydarzenia o nazwie "Dzień Modlitw za Federację" z ramienia 1. Hufca Radomskiego Skautów Europy (SHK - "Zawisza").

12. Joanna Sar – pedagog, nauczycielka języka angielskiego w radomskim gimnazjum, pomysłodawczyni pracowni ręcznie robionej biżuterii „Zakręcone”, koordynatorka projektów edukacyjno-ekologicznych - Warsztaty Zero Waste , oligofrenopedagog, matka dwójki dzieci, Aktywna uczestniczka Klubu Spec Mam i Spotykalni Rozwojowej.

13. Dorota Walas - filolog angielski, tłumacz. Interesuje się nauką i językami obcymi, zwolenniczka aktywnego trybu życia i propagowania kultury i nauki.

14. Monika Maja Borysiewicz - plastyczka, projektantka, animatorka kultury., Tworzy i prowadzi larp (gry improwizacyjne). Ćapie równowagę ćwicząc taichi. Uważa, że jeśli chce się trzymać głowę w chmurach, trzeba mocno stać na ziemi;

15. Karol Suwała - Artysta, aktywista, kurator programu edukacyjnego w Łażni RKSTIG, pasjonat zdrowego stylu życia.

16. Kinga Malmon - Inżynier ochrony środowiska, pedagog, terapeuta zajęciowy. Interesuje się ekologią, muzyką, poznawaniem innych kultur. W wolnych chwilach gra na gitarze, jeździ rowerem i czyta.

17. Grzegorz Boniek - Działacz społeczny pozytywnie zakręcony i nakręcony na twórcze działania. Członek Radomskiego Towarzystwa Retrocyklistów "SPRĘŻYŚCI". Pasjonat rowerowy, podróżnik.

18. Iwona Świstowska - nauczyciel przyrody, oligofrenopedagog. Miłośniczka podróży, języków obcych i poznawania obcych kultur. Uwielbia aktywność fizyczną i fotografię. Koordynator projektu Tandem Language Evening.

Zasoby rzeczowe

Samochód osobowy członka Stowarzyszenia - zapewnienie możliwości logistycznych podczas wydarzenia, dostawa

upominków/nagród, czy innych potrzebnych rzeczy,
 Komputer członka Stowarzyszenia - publikacja informacji w internecie w celu promocji wydarzenia, publikacja zdjęć,
 kontakt
 z uczestnikami wydarzenia- odpowiadanie na pytania itp
 Aparat fotograficzny członka Stowarzyszenia - tworzenie fotorelacji ze Spacerów, marketing wydarzenia
 Głośnik i mikrofon - zapewniający nagłośnienie w I części warsztatowej wydarzenia

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztat survivalowy	1900,0		
2.	Księgowa	200,0		
3.	Atrakcje i upominki dla uczestników (ognisko, medale)	350,0		
4.	Stworzenie i realizacja gry survivalowej w terenie wraz z wcześniejszym rekonesansem terenu.	1550,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000,0	4000,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny, bez względu na datę wystawienia, wyciąg lub wypis z KRS lub innej ewidencji właściwej dla siedziby danej organizacji lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem. *(fakultatywny - niezłożony)*
2. Kopia statutu spółki potwierdzona za zgodność z oryginałem *(fakultatywny - niezłożony)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.